[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     12.08.2013  ___
                                                           №       __2423______
г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 22.11.2010 № 2881

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 22.11.2010 № 2881 «Об утверждении программы «Об обеспечении безопасности дорожного движения на территории Волоколамского муниципального района на 2011 – 2013 годы»:

1.1. Изложить название постановления в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Об обеспечении безопасности дорожного движения на территории Волоколамского муниципального района на 2011-2013 годы».

1.2. Название в новой редакции использовать далее по тексту постановления и программы в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава

Волоколамского муниципального района                 В.Н.Карабанов